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黒豚サラダ ● ● ● ● ●

温玉シーザーサラダ ● ● ● ● ● ● ●

海鮮カルパッチョ ● ● ● ●

釜揚げちりめんじゃこサラダ ● ● ● ●

玉子焼き ● ● ● ●

ふく福の唐揚げ ● ● ●

いか唐揚げ ● ● ● ●

キビナゴ天ぷら ● ● ● ● ●

天ぷら盛（大海老も含む） ● ● ● ● ● ●

にぎり特上 ● ● ● ● ● ● ●

にぎりおはら ● ● ● ● ● ● ● ●

一口揚げ餃子 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

黒豚シュウマイ ● ● ● ● ● ●

黒豚ポン酢 ● ● ● ●

刺身3種盛り ● ●

ポテトフライ ●

枝豆 ●

ハーブソルト ● ●

　↑同じ製造ラインで落花生を含む商品を取り扱い

ふく福　メニューアレルゲン情報

アレルギー特定原材料8品目

　↑同じ製造ラインで落花生を含む商品を取り扱い

　　　　　　　　　　　　　　アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの２８品目に対応しております

アレルギー特定原材料に準ずるもの２１品目

肉類 魚類 果物 その他


